

Roskilde Køkkencenter ApS

Darupvang 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 86 91 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Køkkencenter ApS
Darupvang 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 86 91 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Zeiler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køkken, bad og garderobe forretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.035 t.kr. mod 2.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod -975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.034.956 | 2.194.419 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.281.819 | -3.229.530 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -156.426 | -164.066 |
| Driftsresultat | 596.711 | -1.199.177 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 15.811 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -168.773 | -53.859 |
| Resultat før skat | 427.938 | -1.237.225 |
| Skat af årets resultat | -97.676 | 261.928 |
| Årets resultat | 330.262 | -975.297 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 330.262 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -975.297 |
| Disponeret i alt | 330.262 | -975.297 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 272.447 | 360.375 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>272.447</u> | <u>360.375</u> |
| 4 Deposita | 9.000 | 9.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.000</u> | <u>9.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>281.447</u> | <u>369.375</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.657.822 | 1.679.473 |
| Forudbetalinger for varer | 50.306 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.708.128</u> | <u>1.679.473</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 398.840 | 55.757 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 534.201 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 16.943 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 230.553 |
| Andre tilgodehavender | 17.350 | 16.929 |
| Periodeafgrænsningsposter | 108.778 | 187.382 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.059.169</u> | <u>507.564</u> |
| Likvide beholdninger | 112.983 | 136.701 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.880.280</u> | <u>2.323.738</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.161.727</u> | <u>2.693.113</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Overført resultat | 313.250 | -17.012 |
| Egenkapital i alt | <u>393.250</u> | <u>62.988</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 13.017 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>13.017</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.458.629 | 963.139 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.532 | 699.057 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 685.343 | 683.429 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 69.923 | 11.578 |
| Selskabsskat | 67.716 | 0 |
| Anden gæld | 412.317 | 272.922 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.755.460</u> | <u>2.630.125</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.755.460</u> | <u>2.630.125</u> |
| Passiver i alt | <u>3.161.727</u> | <u>2.693.113</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.885.573 | 2.841.403 |
| Pensioner | 341.691 | 334.517 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54.555 | 53.610 |
| | <u>3.281.819</u> | <u>3.229.530</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 42.467 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 126.306 | 53.859 |
| | <u>168.773</u> | <u>53.859</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.074.393 | 1.054.244 |
| Tilgang i årets løb | 68.498 | 20.149 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.142.891</u> | <u>1.074.393</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -714.018 | -549.952 |
| Årets afskrivninger | -156.426 | -164.066 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-870.444</u> | <u>-714.018</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>272.447</u> | <u>360.375</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 9.000 | 9.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>9.000</u> | <u>9.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>9.000</u> | <u>9.000</u> |

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -17.012 | 958.285 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 330.262 | -975.297 |
| | 313.250 | -17.012 |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | | 1.942 |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeiler & Lund Holding ApS, CVR-nr. 29516561 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Zeiler

Direktør

På vegne af: Roskilde Køkkencenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407415716751

IP: 185.150.xxx.xxx

2020-04-20 07:46:09Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-04-20 08:08:42Z

NEM ID 

Mikkel Zeiler

Dirigent

På vegne af: Roskilde Køkkencenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407415716751

IP: 185.150.xxx.xxx

2020-04-23 07:39:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JAQ3D-J43WL-PSYC4-1X3T7-ESDA3-2A0VU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>